



Znak: WG-2900-3/2014SISP-2

Gdańsk, dnia 5 sierpnia 2014 r.

W związku z zapytaniem oferenta dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia pt., „Przebudowa pomieszczeń Urzędu Statystycznego w Gdańsku przy ul. Danusi 4, na potrzeby stworzenia 1 z 16 INFORMATORIUM w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2) w podziale na 3 części” w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: Mam pytania odnośnie części III zamówienia:

Pkt 2 Stoliki konferencyjne: Czy „możliwość sztaplowania stołu po złożeniu” oznacza, że stoły mają być składowane jeden na drugim, czy istnieje możliwość jeden obok drugiego?

Pkt 3 Stoliki dla osób niepełnosprawnych: Co oznacza „możliwość mobilnego regulowania wysokości blatu?”

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie wyjaśnia, że zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ:

- ust. I pkt 1 „możliwość sztaplowania stołu po złożeniu” oznacza że, stoły mają mieć możliwość nakładania się jeden na drugi na wózku przeznaczonym do tego celu, który jest opisany w pkt 7 przedmiotowego załącznika,
- ust. II pkt 3 „stoliki muszą posiadać możliwość mobilnego regulowania wysokości blatu” oznacza elektryczną regulacją wysokości blatu.

Pytanie: Proszę o uściślenie, co rozumieją Państwo pod pojęciem krzesła komputerowego dla niepełnosprawnych. O jaką niepełnosprawność ewentualnie chodzi? Czy w wyborze krzesel kierować się tylko i wyłącznie właściwościami podanymi w opisie przedmiotu zamówienia?

Proszę o informację.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia oferty zgodnie z parametrami określonymi w załączniku nr 1 ust. II pkt 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Czy Zamawiający tak jak inne Urzędy Statystyczne, aby mieć pewność, że oferowane produkty są najwyższej jakości wymaga, aby krzesła konferencyjne w części III posiadały atest potwierdzający spełnianie najwyższej normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia atestu potwierdzającego spełnianie normy PN-EN 16139:2013. Zamawiający wymaga przedstawienia oferty zgodnie z parametrami określonymi w załączniku nr 1 ust. II pkt 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Czy Zamawiający tak jak inne Urzędy Statystyczne, aby mieć pewność, że oferowane produkty są najwyższej jakości wymaga, aby krzesła komputerowe dla niepełnosprawnych w części III posiadały atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia atestu potwierdzającego spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007. Zamawiający wymaga przedstawienia oferty zgodnie z parametrami określonymi w załączniku nr 1 ust. II pkt 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: Czy Zamawiający tak jak inne Urzędy Statystyczne wymaga aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia atestu.

Pytanie: Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia atestu.

DYREKTOR
URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Jerzy Auksztol